- 1 -

２０２０．４．３０
事務連絡

生徒・保護者各位
コザ高等学校定時制課程

（公印省略）

入学式・始業式の延期についてのお知らせ（４月３０日現在）

平素より本校教育活動に対し、ご理解ご協力ありがとうございます。

令和２年４月２９日(水)に沖縄県教育委員会から通知があり、臨時休業期間が令和

２年５月７日(木)から２週間程度延長されることとなりました。詳細は下記の通りと

なっております。なお、学校の再開等につきましては改めて本校ホームページに掲載

いたしますので、ご留意お願いします。

記

１ 臨時休業の期間

令和２年５月７日(木)から一定期間（２週間程度）

２ 入学式・始業式について

５月７日、８日に予定していました県立学校の始業式および入学式は延期します。

新しい日程につきましては、沖縄県教育委員会から通知があり次第、本校ホーム

ページにて改めて連絡いたします。